ココスポ東伏見会員の皆様 2019年11月28日

　 一般社団法人　ココスポ東伏見

　 代表理事　早乙女勇一

　日頃より、ココスポ東伏見の活動にご理解、ご協力、ご参加いただきまして誠にありがとうございます。

ココスポ東伏見は総合型地域スポーツクラブとして、２０１１年４月に設立しました。

当初より、西東京市の補助金を受け運営する一方で、自主運営に向けて取り組み続けている中、

先般の消費税増税、並びに諸般の事情によりまして、年会費等の価格を変更させていただきたく、

何卒、ご理解、ご了承いただけますようよろしくお願い致します。

【年会費会員】 現状
　 大  人  年会費 3,600円 4,000円

子ども 年会費 1,800円 2,000円
家  族  年会費 4,800円 5,300円
障がい者 年会費 1,200円 1,300円

【エキスパート会員】
大人・子ども（ゴールド）年払い 18,000円 20,000円

半期払い 9,000円 11,000円
子ども 年払い 12,000円 14,000円

半期払い 7,000円 7,500円
登録料(初年度のみ） 1,500円

☆ＫＫバスケ塾

年会費 5,000円 5,500円
月　謝 6,480円 6,600円
チケット(ＴＯＰチーム） 5,400円 5,500円 （5枚セット）
チケット(Secondチーム） 2,700円 2,750円 （5枚セット）

☆ワセココテニス

チケット 5,400円 5,500円 （5枚セット）

　　＊教室参加料金・プログラム参加券（3000円）の価格は変更致しませんが、
  　　 プログラム参加券６枚目プレゼントキャンペーンは終了させていただきます。ご了承下さいませ。

価格改訂日： ２０２０年１月１日 より

＊２０１９年１２月更新の方は、１２月２８日(事務局年内最終日）までに更新手続きをしていただきますと、

　　現状通りの価格ですが、１月１日以降に手続きの場合は、変更後の価格となります。

＊２０２０年１～３月までの更新の方で、１２月２８日までに前倒しで更新をしていただければ、

　　現状通りの料金とします。更新月は変わりません。

何かご不明な点、ご質問等がございましたら、ｺｺｽﾎﾟ東伏見事務局までご連絡ください。
　　≪　お問い合わせ　≫　　　　　　　　TEL:042-452-3446

変更後
→
→
→

→

→
→
→

→

重要

→

→
→

（変更なし）

→

→

価格改定についてお知らせ